
AKT I THEMELIMIT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"Rentln AL' SHPK

Sot me date 27 Marc2024 ,

Marenglen Mukaj, i biri i Hysniut, datelindja 17108t1981, lindur ne Kruje, me zotesi te
plote juridike perte vepruar, identifikuarmeNr.personal Leternjoftim I10817037L,banues
nd Rrugen Shyqyri Brari, Pallati Rreli, Hyrja 3, Ap. 11, Tirane.

Ermira Vasili, e bija e Vangielit, datetindj a 1710511957, lindur ne Tirane, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, identifikuar me Nr.personal Leternjoftim F75517192A,
banues n€ Rrugen Kongresi Manastirit, Tirane.

Deklarojme me vullnetin tone te plote e te sinqert dhe me inisiativen tone te lire dhe
private mb€shtetur ne kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe kodin civil ne fuqi,ne
ligiin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret .dhe shoqerite tregtare'., ligjin 9723 date
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", Kodin Doganor, Fiskal e Tatimor,
te krijojme shoqerine tregtare me peryjegjesile kufizuar me emertlm Rentln AL sh.p.k

SELIA

Selia e shoqerise tregetare 'oRentln AL" SHPK do te jete Rruga Dibres, Pallati Amfora,
Perball QSUT, Zonakadastrale 8120, Tirane.

Shoqeria mund te hape liliale dhe ne rrethe te tjera brenda vendit si dhe jashte
territorit te Republikes se Shqiperise.

KOHEZGJATJA

Kohezgiatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise tregetare eshte pa kufizim.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise te shoqerise tregetare o'Rentln AL SHPK, eshte:

Dhenia e mjeteve te transportit me qiy.

Si dhe gdo lloj veprimtarie tjeter me objekt te njejte ose te ngiashem ne kete fushe.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE



Kapitali themeltar i shoqerise tregetare *Rentln AL" SHPK eshte 100.000 (njeqindmije)
leke te investuar4 perkatesisht nga ortaku Marenglen Mukaj me 60Yote aksioneve dhe me
60.000 lek dhe Ermira Vasili me  |Yote aksioneve me 40.000 lek.

ORGANET DREJTUESE

Shoqeria tegetare *Renfln AL" SHPK, drejtohet nga Asambleja
Ortakeve dhe Administratori i Shoqerise.

e Pergfitheshme e

Administratori i Shoqerise, qe zgiidhet ne detyre
riperteritje eshte:

per nje afat 5 vjecar, me te drejte

- Marenglen MIIKAJ n atesiaHysni,lindur me 1710811981, ne Ikuje dhe banues ne
Tirane, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e identifikuar me
letemjoftimin nr. Personal I 1 08 1 703 7L

Ortaket themelues

Marenglen MUKAJ ErmiraVASILI

fr,r'r/r", 
'

w 4,* il;


